
 

 

UCHWAŁA Nr XXVI/173/2012 

RADY GMINY PŁOŃSK 

z dnia 10 października 2012 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Strachówko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 

roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Nadaje się nazwy ulic w miejscowości Strachówko:  

1. Edwarda Gierka  

2. Jana Pawła II  

3. Kasztanowa  

4. Krótka  

5. Leśna  

6. Łąkowa  

7. Płońska  

8. Podmiejska  

9. Polna  

10. Pułtuska  

11. Świętego Piotra i Pawła  

12. Wschodnia  

13. Zachodnia  

§ 2.1. Położenie ulic wymienionych w § 1 określa załącznik Nr 1.  

2. Mapa z nazwami ulic stanowi załącznik Nr 2.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Włodzimierz Kędzik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 listopada 2012 r.

Poz. 7277



 

Uzasadnienie 

Uchwała Nr XXVI/173/2012 Rady Gminy Płońsk z dnia 10 października 2012 roku została podjęta w oparciu 

o przepisy ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 

z późn. zm.).  

Z inicjatywą nadania nazw ulicom przedmiotowym drogom wystąpiła Rada Sołecka wsi Strachówko.  

Podjęcie uchwały nadającej nazwy przedmiotowym drogom umożliwi wprowadzenie numeracji porządkowej 

odrębnej dla każdej z ulic, a tym samym pozwoli na prawidłowe ustalenie numeracji porządkowej budynków 

zlokalizowanych przy tych drogach, a także ułatwi działanie służbom takim jak pogotowie, straż pożarna, 

policja, itp.  

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

Komisja ds. nadania nazw ulicom w miejscowości Strachówko pozytywnie zaopiniowała wnioski w sprawie 

nadania nazw ulicom.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Włodzimierz Kędzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7277



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/173/2012 

Rady Gminy Płońsk 

z dnia 10 października 2012 r. 

 

ALFABETYCZNY SPIS NAZW ULIC  MIEJSCOWOŚĆ – STRACHÓWKO 

  

L.p. Numer działki Lokalizacja ulicy Proponowane 

nazwy 

Wybrana 

nazwa 

Wybór: 

Wniosek/komisja 

Uwagi 

1 159/2, 159/1  Od ul. Podmiejskiej do 

ul. Jana Pawła II  

E. Gierka  Edwarda 

Gierka  

Wniosek 

mieszkańców  

 

2 158, 85/3, 194/1, 86/1, 124/1, 123/1, 

173/3, 133/1, 134/3, 132/12, 132/17, 

132/15, 132/13, 125/1  

Od ul. Pułtuskiej do 

granicy z m. Raźniewo  

Jana Pawła II  Jana Pawła II  Wniosek 

mieszkańców  

 

3 140/1, 29/7  Od ul. Pułtuskiej do 

zabudowań zakładu 

zielarskiego  

Aleja 

Kasztanowa  

Kasztanowa  Komisja   

4 90/6  Od ul. Świętego Piotra 

i Pawła do ul. Polnej  

Krótka  Krótka  Wniosek 

mieszkańców  

 

5 163/2, 163/1  Od ul. Jana Pawła II do 

Strachowa  

Leśna  Leśna  Wniosek 

mieszkańców  

 

6 136  Od ul. Pułtuskiej do 

działek położonych nad 

rzeką  

Łąkowa  Łąkowa  Komisja   

7 149  Od ul. Pułtuskiej do 

ogródków działkowych  

Płońska  Płońska  Wniosek 

mieszkańców  

 

8 153  Od ul. Podmiejskiej 

w m. Poświętne do ul. 

Pułtuskiej  

Podmiejska  Podmiejska  Wniosek 

mieszkańców  

 

9 90/9  Od ul. Krótkiej do 

działki nr 90/10  

Polna  Polna  Wniosek 

mieszkańców  

 

10 Droga wojewódzka nr 632 Płońsk - 

Nowe Miasto - Nasielsk - Dębe - 

Legionowo - Rembelszczyzna – 

Marki, dz. 143  

Od granicy gminy z m. 

Płońsk do granic gminy 

z gm. Sochocin  

Pułtuska  Pułtuska  Wniosek 

mieszkańców  

 

11 147  Od granicy z m. Siedlin 

i Poświętne do działki nr 

192  

Św. Piotra 

i Pawła  

Świętego 

Piotra i Pawła  

Wniosek 

mieszkańców  

 

12 161/2, 161/1  Od ul. Jana Pawła II do 

działki nr 130  

Wschodnia  Wschodnia  Wniosek 

mieszkańców  

 

13 164  Od ul. Podmiejskiej do 

działki nr 60  

Zachodnia  Zachodnia  Wniosek 

mieszkańców  

 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Włodzimierz Kędzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7277



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7277



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7277


		2012-11-05T09:42:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




